



MUNICÍPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2024-020
Processo Administrativo Nº 20241210/01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO CESAR DE SOUZA CARNEIRO
Data de Publicação: 16/12/2024 15:43:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:53
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Limpa Mais	Modelo: Limpa Mais
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA DE 1L.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 24.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	506	28.780.876/0001-17	4,17	3,70		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	882	09.049.870/0001-20	4,17	3,90	5,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INFRAEASY SOLUCOES LTDA	790	14.553.228/0001-13	4,17	3,69		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:53
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2LTS.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 18.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	559	09.049.870/0001-20	7,65	7,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INFRAEASY SOLUCOES LTDA	545	14.553.228/0001-13	7,65	7,59		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPA MAIS Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5LTS.
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 20,90** **Valor Total: 52.250,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	776	09.049.870/0001-20	21,60	20,90		Sim
2 N R H MEDICAMENTOS LTDA	779	28.780.876/0001-17	21,60	21,00	0,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INFRAEASY SOLUCOES LTDA	593	14.553.228/0001-13	21,60	20,89		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPA MAIS Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: ALCOOL 92% 1 LT..
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 11,00** **Valor Total: 33.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	245	09.049.870/0001-20	11,08	11,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	125	40.061.199/0001-82	11,08	11,08	0,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Química São Paulo Modelo: Química São Paulo
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500ML
Quantidade: 7.400 **Valor Unit.: 9,50** **Valor Total: 70.300,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	888	28.780.876/0001-17	10,77	9,50		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	855	09.049.870/0001-20	10,77	10,75	13,16	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	318	40.061.199/0001-82	10,77	10,77	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 18,51	Valor Total: 48.126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	701	09.049.870/0001-20	18,51	18,51		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: BALDE PLÁSTICO			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 9,51	Valor Total: 17.118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	626	09.049.870/0001-20	9,51	9,51		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: CESTO DE LIXO TELADO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 12,11	Valor Total: 36.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	252	09.049.870/0001-20	12,11	12,11		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: CESTO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 76,19	Valor Total: 32.761,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	060	09.049.870/0001-20	76,19	76,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Limpa Mais	Modelo: Limpa Mais
Descrição: DESINFETANTE CREOLINA 750ML			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 8.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	689	28.780.876/0001-17	13,98	13,00		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	638	09.049.870/0001-20	13,98	13,98	7,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: DESINFETANTE 500ML			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 31.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	437	09.049.870/0001-20	2,62	2,60		Sim
2 N R H MEDICAMENTOS LTDA	296	28.780.876/0001-17	2,62	2,62	0,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:54
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: quimica São Paulo	Modelo: Quimica São Paulo
Descrição: DESINFETANTE DE 1L			
Quantidade: 7.300	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 54.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	564	28.780.876/0001-17	8,96	7,50		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	052	09.049.870/0001-20	8,96	8,95	19,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Quimica São Paulo	Modelo: Quimica São Paulo
Descrição: DESINFETANTE 5LTS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	184	28.780.876/0001-17	20,03	18,00		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	885	09.049.870/0001-20	20,03	18,99	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: DOMLINE	Modelo: DOMLINE
Descrição: DESODORANTE DE AR			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,69		Valor Total: 25.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	926	09.049.870/0001-20	12,72	12,69		Sim
2 N R H MEDICAMENTOS LTDA	666	28.780.876/0001-17	12,72	12,72	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIDDEN COMERCIAL LTDA	287	36.181.473/0001-80	12,72	12,00		Sim



MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Limpa Mais	Modelo: Limpa Mais
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO (500ML)			
Quantidade: 8.600	Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 20.726,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	010	28.780.876/0001-17	2,45	2,41		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	236	09.049.870/0001-20	2,45	2,42	0,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Química São Paulo	Modelo: Química São Paulo
Descrição: DETERGENTE 5L			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 76.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	549	28.780.876/0001-17	54,04	53,00		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	580	09.049.870/0001-20	54,04	54,00	1,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: DETERGENTE LIQ. (LIMPA ALUMINIO) 500ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,32		Valor Total: 16.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	705	09.049.870/0001-20	3,35	3,32		Sim
2 N R H MEDICAMENTOS LTDA	748	28.780.876/0001-17	3,35	3,35	0,90	Sim



**MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: ESPONJA PARA PRATOS - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 1.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	202	09.049.870/0001-20	2,30	2,28		Sim
2 N R H MEDICAMENTOS LTDA	712	28.780.876/0001-17	2,30	2,30	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	150	40.223.106/0001-79	2,29	2,27		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - DE MÃO - BASE DE PLÁSTICO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 4.704,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	359	09.049.870/0001-20	5,90	5,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ITATEX	Modelo: ITATEX
Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM -			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	090	09.049.870/0001-20	3,43	3,40		Sim
2 N R H MEDICAMENTOS LTDA	173	28.780.876/0001-17	3,43	3,43	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	733	40.223.106/0001-79	3,42	3,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Limpa Mais	Modelo: Limpa Mais
Descrição: ESPONJA LÃ DE AÇO PARA LIMPEZA - FIOS EMARANHADOS (FINA)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,14	Valor Total: 9.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	882	28.780.876/0001-17	3,19	3,14		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	876	09.049.870/0001-20	3,19	3,15	0,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:55
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO-PACOTE C/4UND DUPLA FACE			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 5,65	Valor Total: 79.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	662	09.049.870/0001-20	5,66	5,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:56
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO - TIPO FOLHA INTERFOLHA - 2 DOBRAS - 19,5X20,5CM.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,65	Valor Total: 12.975,00	



**MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	985	09.049.870/0001-20	8,67	8,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:56
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: SACO PARA LIXO - NA COR AZUL - EMBALAGEM COM 10 UND. DE 30 LITROS			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 5.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	912	09.049.870/0001-20	1,64	1,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:56
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Brilhante	Modelo: Brilhante
Descrição: SACO PARA LIXO - EMBALAGEM COM 10 UND. DE 50 LITROS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	270	28.780.876/0001-17	6,50	6,40		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	448	09.049.870/0001-20	6,50	6,45	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:56
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Brilhante	Modelo: Brilhante
Descrição: SACO PARA LIXO - NA COR PRETA EMBALAGEM COM 10 UND. DE 100 LITROS			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 42.000,00	



**MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	642	28.780.876/0001-17	12,18	12,00		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	789	09.049.870/0001-20	12,18	12,15	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:56
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Limpa Mais	Modelo: Limpa Mais
Descrição: RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA DE 40CM			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 63.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	330	28.780.876/0001-17	16,22	14,00		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	996	09.049.870/0001-20	16,22	15,95	13,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:56
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Limpa Mais	Modelo: Limpa Mais
Descrição: PANO DE LIMPEZA DUPLO TIPO SACARIA ALVEJADO 100% ALGODÃO DE ALRA QUALIDADE			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 14.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	351	28.780.876/0001-17	4,18	4,10		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	949	09.049.870/0001-20	4,18	4,15	1,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:56
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

Item: 29 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Limpa Mais **Modelo:** Limpa Mais
Descrição: SABÃO EM BARRA NEUTRO COM PODER GLICERINADO DE 200G - PACOTE C/ 5 BARRAS
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.:** 13,20 **Valor Total:** 33.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	973	28.780.876/0001-17	13,24	13,20		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	790	09.049.870/0001-20	13,24	13,23	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:56
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** HEPPY **Modelo:** HEPPY
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML - PCT C/ 100 UNIDADES
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 3,70 **Valor Total:** 18.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	791	09.049.870/0001-20	3,73	3,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:56
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** HEPPY **Modelo:** HEPPY
Descrição: COPO DESCARTAVEL (CAFÉ)50 ML
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 1,45 **Valor Total:** 2.175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	128	09.049.870/0001-20	1,46	1,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

Item: 32 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ITATEX **Modelo:** ITATEX
Descrição: COADOR DE CAFÉ INDUSTRIAL EM FLANELA 100% ALGODÃO.TAMANHO:GRANDE SIMPLES
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 4,75 **Valor Total:** 2.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	276	09.049.870/0001-20	4,77	4,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SANI-ALL **Modelo:** SANI-ALL
Descrição: NAFTALINA - PACOTE COM 20 UND. PESO APROXIMADO DE 40G
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 4,49 **Valor Total:** 6.735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	516	09.049.870/0001-20	4,50	4,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CRISTAL **Modelo:** CRISTAL
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO 30CM C/ CABO DE 120CM
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 15,55 **Valor Total:** 9.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	879	09.049.870/0001-20	15,59	15,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

Item: 35 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ESCOVABRAS **Modelo:** ESCOVABRAS
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA 22 FUROS 30 CM C/ CABO
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 24,50 **Valor Total:** 36.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	822	09.049.870/0001-20	24,56	24,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LIMPA MAIS **Modelo:** LIMPA MAIS
Descrição: SABÃO EM BARRA DE COCO DE 200G-COMPOSIÇÃO:ÓLEO DE COCO BABACU
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 10,55 **Valor Total:** 15.825,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	256	09.049.870/0001-20	10,58	10,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LIMPA MAIS **Modelo:** LIMPA MAIS
Descrição: VASSOURA TIPO SANITÁRIA
Quantidade: 560 **Valor Unit.:** 10,65 **Valor Total:** 5.964,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	408	09.049.870/0001-20	10,69	10,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

Item: 38 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CRISTAL **Modelo:** CRISTAL
Descrição: MOP AUTO-TORÇÃO SUPER 60CM PROFISSIONAL PARA LIQUIDOS - HASTE AMERICANA
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 125,35 **Valor Total:** 37.605,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	064	09.049.870/0001-20	125,37	125,35		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ITATEX **Modelo:** ITATEX
Descrição: PANO DE PRATO (ATOALHADO)
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 8,05 **Valor Total:** 6.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	226	09.049.870/0001-20	8,07	8,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CARAPANÃ **Modelo:** CARAPANÃ
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 9,85 **Valor Total:** 19.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	072	09.049.870/0001-20	9,93	9,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIDDEN COMERCIAL LTDA	776	36.181.473/0001-80	9,93	9,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

Item: 41 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Descarpack **Modelo:** Descarpack
Descrição: LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA (P, M, G)
Quantidade: 4.000 **Valor Unit.:** 9,50 **Valor Total:** 38.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	146	28.780.876/0001-17	9,98	9,50		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	231	09.049.870/0001-20	9,98	9,90	4,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:57
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ESCOVABRAS **Modelo:** ESCOVABRAS
Descrição: ESPANADOR DE TETO C/ CABO
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 21,20 **Valor Total:** 6.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	292	09.049.870/0001-20	21,22	21,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:58
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Limpa Mais **Modelo:** Limpa Mais
Descrição: PEDRA SANITÁRIA
Quantidade: 3.600 **Valor Unit.:** 3,20 **Valor Total:** 11.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N R H MEDICAMENTOS LTDA	033	28.780.876/0001-17	3,26	3,20		Sim
2 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	906	09.049.870/0001-20	3,26	3,25	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/01/2025 18:07:58
LOTE 44



MUNICIPIO DE PONTA DE PEDRAS
PONTA DE PEDRAS-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ESCOVABRAS	Modelo: ESCOVABRAS
Descrição: VASSOURA CERDAS PIAÇAVA - TIPO GARI			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 31,25	Valor Total: 37.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTO	971	09.049.870/0001-20	31,26	31,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO